del derecho, disponiendo  que  el  recurrido  debe  dar  cobertura  al 

siniestro N° 2020-1418,  pagando al  beneficiario (Q.E.P.D.) o a  sus 

herederos, el capital asegurado ahí contratado, es decir UF. 3.000, los 

que equivalen a la fecha aproximadamente a $86.000.000 (ochenta y 

seis millones de pesos), todo con expresa condena en costas.

SEGUNDO:  Que comparece doña  JOANNA CELLA HARING, 

abogado,  en  representación,  de  OHIO NATIONAL SEGUROS DE 

VIDA S.A., evacuando el informe, pide el rechazo del recurso. Luego 

de exponer los antecedentes en que este se funda, señala que don